Instituto Leo Moura Sports | Shopping Barra Garden
Av. Das Américas, 3255 | sala 314 | Barra da Tijuca - RJ | CEP 22631-002 | TEL.: 21 2496 8634

contato@costaemouraesportes.com.br | www.costaemouraesportes.com.br

Ofício nº 20/2023 Rio de Janeiro, 15 de dezembro de 2023.

Ao

Ministério dos Esportes

Assunto: Ausência de Candidato Convocação Edital 6

 Termo de Fomento 934708/2022

Projeto: Passaporte para Vitoria 18 - PR

Prezados,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para informar que não

houve candidato inscrito para Convocação do Edital 6 – PPV 18, lançado em 21/11/2023 para

o cargo de Auxiliar Técnico/Campo.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Respeitosamente,

_________________________________________________

INSTITUTO LÉO MOURA SPORTS